35 Neque profanabo testamentum meum: & faciam irrita, Semel juravi in Sancto meo, si David mentiar: i Semen ejus in aeternum manebit. Et thronus ejus sicut Sol in confpectu meo, & sicut Luna perfecta in aeternum: & testis in caelo fidelis. Tu vero repulisti & depelxisti a distantiis Christum tuum. Everisti testamentum ferui tui: profanasti in terram Sanctuarium ejus. Destruixisti omnes sepes ejus: poluisti firmitatem ejus: formidinem. Diripuerm eum omnes transeuntes via: factus est opprobrium vicinis suis. Exaltasti dexteram deprementi cum: laetificasti omnes inimicos ejus. Avertisti adjutorii gladii ejus: & non es auxiliatus ei in bello. Destruixisti eum ab emundatione: & sedem ejus in terram collifisti. Minorasti dies temporis ejus: perfudit eum confusione. Uiquequod, Domine, avertis in finem: exardefecit sicut ignis ira tua? Memorare quae mea substantia: i numquid enim vanè constitui omnes filios hominum? Quis est homo, qui vivet, & non videbit mortem: eruet animam suam de manu inferi? Ubi sunt misericordiae tuae antiquae, Domine, sicut jurasti David in veritate tua? Memor esto, Domine, opprobrii servorum tuorum (quod continui in sinu meo) multarum gentium. Quod exprobraverunt inimici tui, Dñe, exprobraverunt commutatione Christi tui. Benedictus Dominus in aeternum: Fiat, fiat.

35 Neque profanabo testamentum meum: & faciam irrita, Semel juravi in Sancto meo, si David mentiar: i Semen ejus in aeternum manebit. Et thronus ejus sicut Sol in confpectu meo, & sicut Luna perfecta in aeternum: & testis in caelo fidelis. Tu vero repulisti & depelxisti a distantiis Christum tuum. Everisti testamentum ferui tui: profanasti in terram Sanctuarium ejus. Destruixisti omnes sepes ejus: poluisti firmitatem ejus: formidinem. Diripuerm eum omnes transeuntes via: factus est opprobrium vicinis suis. Exaltasti dexteram deprementi cum: laetificasti omnes inimicos ejus. Avertisti adjutorii gladii ejus: & non es auxiliatus ei in bello. Destruixisti eum ab emundatione: & sedem ejus in terram collifisti. Minorasti dies temporis ejus: perfudit eum confusione. Uiquequod, Domine, avertis in finem: exardefecit sicut ignis ira tua? Memorare quae mea substantia: i numquid enim vanè constitui omnes filios hominum? Quis est homo, qui vivet, & non videbit mortem: eruet animam suam de manu inferi? Ubi sunt misericordiae tuae antiquae, Domine, sicut jurasti David in veritate tua? Memor esto, Domine, opprobrii servorum tuorum (quod continui in sinu meo) multarum gentium. Quod exprobraverunt inimici tui, Dñe, exprobraverunt commutatione Christi tui. Benedictus Dominus in aeternum: Fiat, fiat.